
DATI SUI PAGAMENTI 
IV Trimestre 2024

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Cod. Siope Descrizione Siope

1277 01/10/2024 1.038,59 0,00 1.038,59 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1278 01/10/2024 224,68 0,00 224,68 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1279 01/10/2024 26,00 0,00 26,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1280 01/10/2024 1.090,45 0,00 1.090,45 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1281 01/10/2024 50,00 0,00 50,00 0,00   COMANDO VVF RIMINI - PREVENZIONE INCENDI DPR 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1282 01/10/2024 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

1283 01/10/2024 35,00 0,00 35,00 0,00   KONEK SRL IN LIQUIDAZIONE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1284 01/10/2024 45.864,00 1.834,56 44.029,44 0,00   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1285 01/10/2024 909,35 0,00 909,35 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1285 01/10/2024 212,00 0,00 212,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1285 01/10/2024 3,18 0,00 3,18 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1285 01/10/2024 1,73 0,00 1,73 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

1286 01/10/2024 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00 7500 Altre operazioni finanziarie

1287 01/10/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   GP STUDIOS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1288 01/10/2024 5.600,00 224,00 5.376,00 0,00   ZAMMARCHI MIRKO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1289 01/10/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   GAZEBO - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1290 01/10/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   GIERRE PACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1291 01/10/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   DA QUEI RAGAZZI DI TUFANO NUNZIA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1292 01/10/2024 2.800,00 112,00 2.688,00 0,00   ELETTROTEAM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1293 01/10/2024 2.600,00 104,00 2.496,00 0,00   FOPPE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1294 01/10/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   PARADISI E CASTORI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1295 01/10/2024 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00   BAR MARSELLI S.N.C. DI MARSELLI M. E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1296 01/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   NUOVA CAF SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1297 01/10/2024 2.050,00 82,00 1.968,00 0,00   MB S.A.S. DI BARBINO MASSIMO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1298 01/10/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   JF SOUND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

 

Data 
Mandato

Di cui Iva 
Detraibile

  AFFRANCOPOSTA AZOLVER - ITALIANA AUDION SRL MAAF 
REMOTO



1299 01/10/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   AUTOCARROZZERIA AMICA DI CUOMO PASQUALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1300 01/10/2024 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   PENNY DI SIMONI MARIACRISTINA E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1301 01/10/2024 400,00 16,00 384,00 0,00   YLENIA SCIARAFFA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1302 01/10/2024 1.080,00 43,20 1.036,80 0,00   CARLINI MONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1303 01/10/2024 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   TORRIANA TETTI SNC DI MYRTAJ REFIT E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1304 01/10/2024 600,00 24,00 576,00 0,00   LA ZUCCA GIALLA DI PEZZI FRANCESCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1305 01/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   HUB 1 HOLDING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1306 01/10/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   SARPIERI DIEGO E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1307 01/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   ULTIMATE GARAGE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1308 01/10/2024 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   LG SYSTEM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1309 01/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   ZINCATURIFICIO CESENATE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1310 01/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   ZINCA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1311 03/10/2024 1.250,00 50,00 1.200,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1312 03/10/2024 5.224,75 208,99 5.015,76 0,00   BIGUCCI LIVIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1313 03/10/2024 3.250,00 130,00 3.120,00 0,00   TARDUCCI MASSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1314 03/10/2024 1.300,00 52,00 1.248,00 0,00   PESARESI GIANNI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1315 03/10/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   GALLI FRANCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1316 03/10/2024 245,22 40,20 205,02 44,22 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1316 03/10/2024 9,81 0,00 9,81 1,77 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1317 03/10/2024 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00   CAMPRINI - S.N.C. DI BATANI PATRIZIA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1318 03/10/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   BAGNARA E SINTONI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1319 03/10/2024 16.622,40 664,90 15.957,50 0,00   BELLINI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1320 03/10/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   LA CICALA E LA FORMICA DI CECCARELLI SERGIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1321 04/10/2024 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE ACCADEMIA ITALIANA DEL CLARINETTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1322 04/10/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI CESENA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1323 07/10/2024 880,00 0,00 880,00 0,00 NUTI DANIELE TIZIANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1324 07/10/2024 114,00 0,00 114,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1324 07/10/2024 34,10 0,00 34,10 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1324 07/10/2024 12,50 0,00 12,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1325 07/10/2024 3.131,97 0,00 3.131,97 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

  SOCIETA' AGRICOLA ALBA DI BULLINI ANGELO E NADIANI 
MARCO SOCIETA' SEMPLICE



1325 07/10/2024 268,24 0,00 268,24 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1326 07/10/2024 118,70 0,00 118,70 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1326 07/10/2024 571,68 0,00 571,68 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1327 07/10/2024 650,00 0,00 650,00 0,00   PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1328 07/10/2024 100,45 0,00 100,45 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1329 07/10/2024 21,53 0,00 21,53 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1330 07/10/2024 111,36 0,00 111,36 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1331 08/10/2024 856,68 0,00 856,68 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1331 08/10/2024 12,00 0,00 12,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1332 08/10/2024 128,31 0,00 128,31 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1335 08/10/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1335 08/10/2024 20.752,37 0,00 20.752,37 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1335 08/10/2024 449,20 0,00 449,20 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1336 08/10/2024 19.387,12 0,00 19.387,12 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1337 08/10/2024 60,49 0,00 60,49 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2104 Altri materiali di consumo

1337 08/10/2024 132,00 0,00 132,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

1337 08/10/2024 1.553,65 0,00 1.553,65 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1337 08/10/2024 254,91 0,00 254,91 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1337 08/10/2024 122,60 0,00 122,60 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1337 08/10/2024 1.227,18 0,00 1.227,18 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1337 08/10/2024 1.445,92 0,00 1.445,92 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2118 Riscaldamento e condizionamento

1337 08/10/2024 14,59 0,00 14,59 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2121 Spese postali e di recapito

1337 08/10/2024 6.348,80 0,00 6.348,80 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1337 08/10/2024 1.419,99 0,00 1.419,99 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1337 08/10/2024 3.048,13 0,00 3.048,13 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1337 08/10/2024 160,93 0,00 160,93 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1337 08/10/2024 7.040,00 0,00 7.040,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

1338 09/10/2024 120,48 0,00 120,48 0,00   UMBANI S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1339 09/10/2024 120,48 0,00 120,48 0,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI VENEZIA ROVIGO 4101 Rimborso diritto annuale

1340 09/10/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   KUVERA SPA 4101 Rimborso diritto annuale



1341 09/10/2024 290,00 0,00 290,00 0,00   OPERA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1341 09/10/2024 2,00 0,00 2,00 0,00   OPERA SRL 4499 Altri tributi

1342 10/10/2024 19,56 0,00 19,56 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1343 10/10/2024 29,34 0,00 29,34 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1344 10/10/2024 21,54 0,00 21,54 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1345 10/10/2024 25,44 0,00 25,44 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1346 10/10/2024 86,10 0,00 86,10 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1347 10/10/2024 52,92 0,00 52,92 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1348 10/10/2024 73,50 0,00 73,50 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1349 10/10/2024 97,68 0,00 97,68 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1350 10/10/2024 10,32 0,00 10,32 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1351 10/10/2024 67,80 0,00 67,80 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1352 10/10/2024 84,00 0,00 84,00 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1353 10/10/2024 41,28 0,00 41,28 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1354 10/10/2024 75,12 0,00 75,12 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1355 10/10/2024 63,36 0,00 63,36 0,00   COMUNE DI RIMINI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1356 10/10/2024 35,00 0,00 35,00 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1356 10/10/2024 6,00 0,00 6,00 0,00 4499 Altri tributi

1356 10/10/2024 313,92 0,00 313,92 0,00 2104 Altri materiali di consumo

1356 10/10/2024 19,40 0,00 19,40 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1357 10/10/2024 11,38 0,00 11,38 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1358 11/10/2024 120,00 0,00 120,00 0,00 RESTELLI GIOVANNI 4101 Rimborso diritto annuale

1359 11/10/2024 54,30 0,00 54,30 0,00   COMUNE DI  FORLI' 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1360 11/10/2024 1.755,51 0,00 1.755,51 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1361 11/10/2024 4.794,95 0,00 4.794,95 0,00   GUERRATO SPA 5102 Fabbricati

1362 11/10/2024 20,66 0,00 20,66 0,00   COMUNE DI BERTINORO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1363 11/10/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI MILANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1364 11/10/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI GAMBETTOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1365 11/10/2024 106,52 0,00 106,52 0,00   UNIONE DELLA VALCONCA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1366 11/10/2024 11,76 0,00 11,76 0,00   COMUNE DI CIVITELLA DI ROMAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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1367 11/10/2024 33,86 0,00 33,86 0,00   COMUNE DI NOVAFELTRIA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1368 11/10/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI VERONA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1369 11/10/2024 9,78 0,00 9,78 0,00   COMUNE DI PESARO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1370 11/10/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE  DI IMOLA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1371 11/10/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1372 11/10/2024 12,68 0,00 12,68 0,00   COMUNE DI LESINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1373 11/10/2024 5,88 0,00 5,88 0,00   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1374 11/10/2024 16,58 0,00 16,58 0,00   COMUNE DI BELLARIA IGEA MARINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1375 11/10/2024 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   PRO LOCO TORRIANA-MONTEBELLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1376 11/10/2024 10,24 0,00 10,24 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

1391 14/10/2024 272,80 0,00 272,80 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1392 14/10/2024 232,00 0,00 232,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1392 14/10/2024 9,36 0,00 9,36 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1392 14/10/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 4499 Altri tributi

1393 14/10/2024 470,40 0,00 470,40 0,00   ALARM POINT SRL 5102 Fabbricati

1394 14/10/2024 6.450,00 0,00 6.450,00 0,00   ISTITUTO PIEPOLI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1395 14/10/2024 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1395 14/10/2024 1.520,00 0,00 1.520,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1395 14/10/2024 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1396 14/10/2024 218,70 0,00 218,70 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1397 14/10/2024 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1397 14/10/2024 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1398 14/10/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1398 14/10/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1399 14/10/2024 2.887,90 0,00 2.887,90 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1400 14/10/2024 160,00 0,00 160,00 0,00   ZANICHELLI EDITORE SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1401 15/10/2024 68,30 0,00 68,30 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2104 Altri materiali di consumo

1402 15/10/2024 1,14 0,00 1,14 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1403 16/10/2024 166,00 0,00 166,00 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1403 16/10/2024 6,64 0,00 6,64 0,00 ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1404 16/10/2024 30,00 0,00 30,00 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1404 16/10/2024 60,00 0,00 60,00 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1404 16/10/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1405 16/10/2024 12,10 0,00 12,10 2,18 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1405 16/10/2024 302,56 49,60 252,96 54,56 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1406 16/10/2024 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

1407 16/10/2024 608,99 0,00 608,99 0,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

1408 16/10/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   ALMA S.A.S. DI FUSAROLI ROBERTA & C. 4101 Rimborso diritto annuale

1409 17/10/2024 199,01 0,00 199,01 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1410 17/10/2024 321.714,33 0,00 321.714,33 0,00   AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1411 21/10/2024 5,04 0,00 5,04 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1412 22/10/2024 4.167,00 0,00 4.167,00 0,00   STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MALTONI SCOZZOLI 5203 Conferimenti di capitale

1413 22/10/2024 4.167,00 0,00 4.167,00 0,00   STUDIO NOTARILE ASSOCIATO MALTONI SCOZZOLI 5203 Conferimenti di capitale

1414 22/10/2024 292,00 0,00 292,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1414 22/10/2024 11,68 0,00 11,68 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1414 22/10/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 4499 Altri tributi

1415 22/10/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1416 22/10/2024 92,96 0,00 92,96 0,00   CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

1417 23/10/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   OIKOS SPA A SOCIO UNICO 7500 Altre operazioni finanziarie

1418 23/10/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   OIKOS INVEST S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

1419 23/10/2024 65,00 0,00 65,00 0,00 PIERANTONI MAURIZIO 7500 Altre operazioni finanziarie

1420 24/10/2024 805,86 0,00 805,86 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

1422 24/10/2024 139,56 0,00 139,56 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

1423 24/10/2024 89,44 0,00 89,44 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

1423 24/10/2024 638,50 0,00 638,50 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA LODI 4101 Rimborso diritto annuale

1424 24/10/2024 122,90 0,00 122,90 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1425 25/10/2024 65,00 0,00 65,00 0,00 RUSSO MANUELA 7500 Altre operazioni finanziarie

1426 25/10/2024 3.294,60 0,00 3.294,60 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1427 25/10/2024 23,08 0,00 23,08 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1427 25/10/2024 1,12 0,00 1,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas



1427 25/10/2024 102,12 0,00 102,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1427 25/10/2024 485,42 0,00 485,42 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1427 25/10/2024 21,90 0,00 21,90 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1428 25/10/2024 3.870,19 0,00 3.870,19 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1429 25/10/2024 65,00 0,00 65,00 0,00 DI MAURO STEFANIA 7500 Altre operazioni finanziarie

1430 25/10/2024 0,03 0,00 0,03 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1431 25/10/2024 4.040,09 0,00 4.040,09 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1431 25/10/2024 201,96 0,00 201,96 0,00   ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1432 25/10/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1433 25/10/2024 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1434 25/10/2024 180,00 0,00 180,00 0,00   FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1435 25/10/2024 268,00 0,00 268,00 0,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 4201 Noleggi

1436 25/10/2024 5.712,29 0,00 5.712,29 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1436 25/10/2024 346,92 0,00 346,92 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1436 25/10/2024 704,42 0,00 704,42 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1436 25/10/2024 175,32 0,00 175,32 0,00   GUERRATO SPA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1437 25/10/2024 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1437 25/10/2024 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1437 25/10/2024 3.318,00 0,00 3.318,00 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1437 25/10/2024 3.402,00 0,00 3.402,00 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1438 25/10/2024 45.000,00 0,00 45.000,00 0,00   ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1439 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   VALLI & RICCI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1440 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   VRM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1441 30/10/2024 5.042,25 201,69 4.840,56 0,00   BG  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1442 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CONSORZIO ALL INCLUSIVE HOTELS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1443 30/10/2024 7.329,00 293,16 7.035,84 0,00   L'ANTICA CASCINA  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1444 30/10/2024 7.979,50 319,18 7.660,32 0,00   MENABO' GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1445 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CONSORZIO ITALY FAMILY HOTELS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1446 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   PARADISE DI PICCIONI DAVIDE S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1447 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   MERLI VIRGILIO E BASTIANELLI MATILDE S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1448 30/10/2024 7.925,00 317,00 7.608,00 0,00   LA BUONA ROMAGNA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1449 30/10/2024 4.990,00 199,60 4.790,40 0,00   ADRIA CONGREX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1450 30/10/2024 5.524,17 220,97 5.303,20 0,00   BALDONI BIKE SHOP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1451 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   BAGNO PINO DI BIGNARDI MARIO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1452 30/10/2024 4.025,00 161,00 3.864,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1453 30/10/2024 4.300,63 172,03 4.128,60 0,00   HOTEL MIZAR DI BACCHINI DANIELE E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1454 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1455 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   FATTOR COMUNE SOCIETA' BENEFIT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1456 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1457 30/10/2024 5.353,56 214,14 5.139,42 0,00   PERFORMIZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1458 30/10/2024 8.250,00 330,00 7.920,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1459 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CONSORZIO RICCIONE TURISMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1460 30/10/2024 4.958,00 198,32 4.759,68 0,00   SEMPREDICORSA S.A.S. DI VIRGINIA CISTERNI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1461 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   MRS.OFA' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1462 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CONSORZIO ITALY BIKE HOTELS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1463 30/10/2024 8.250,00 330,00 7.920,00 0,00   R.F. RESINA FORLIVESE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1464 30/10/2024 7.990,00 319,60 7.670,40 0,00   GARDINI PER ARREDARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1465 30/10/2024 4.050,00 162,00 3.888,00 0,00   DIALOGOS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1466 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1467 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   VOLUPTAS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1468 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   GIEMME SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1469 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   NEXTMEDIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1470 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   IDROLAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1471 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CERONI STUDIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1472 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   SOCIETA AGRICOLA CECCARONI CLAUDIA E C. SOC.SEMP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1473 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   SERVICE1 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1474 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   JUMP GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1475 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   FELLINI PATRIZIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1476 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1477 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   KAPLET S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  IDROSANITARIA ROMAGNOLA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

  "MONTALTI WORLDWIDE MOVING SRL" O IN ACRONIMO 
"MWM SRL"

  "LA PIEVE POLIGRAFICA EDITORE VILLA VERUCCHIO - 
SOCIETA' A       RESPONSABILITA'

  C.E.M.  - COOPERATIVA FRA ESERCENTI MACELLAI - SOCIETA'    
      COOPERATIVA

  WORLD DIMENSION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA      
        IN SIGLA "WORLD

  CONSORZIO PRODUTTORI LATTE -  SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA      O PIU'  BREVEME



1478 30/10/2024 4.018,50 160,74 3.857,76 0,00   EFFEDI GRAFICA & STAMPA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1479 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   ELEMENTA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1480 30/10/2024 4.579,80 183,19 4.396,61 0,00   MANUALE S.A.S. DI DRIADI JURI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1481 30/10/2024 6.130,00 245,20 5.884,80 0,00   KARIS FOUNDATION 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1482 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   POLISTUDIO A.E.S. SOCIETA' DI INGEGNERIA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1483 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   CONFARTIGIANATO SERVIZI FORLI' - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1484 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   XEDA ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1485 30/10/2024 8.000,00 320,00 7.680,00 0,00   ZAL TELECOMUNICAZIONI DI C.F.O. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1486 30/10/2024 4.106,78 164,27 3.942,51 0,00   MANUNI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1487 30/10/2024 7.434,88 297,40 7.137,48 0,00   DMA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1488 30/10/2024 5.500,00 220,00 5.280,00 0,00   M&M TRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1489 30/10/2024 7.038,00 281,52 6.756,48 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1490 30/10/2024 4.176,00 167,04 4.008,96 0,00   GFP LAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1491 30/10/2024 7.931,00 317,24 7.613,76 0,00   FIORINI IMBALLAGGI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1492 30/10/2024 11.619,48 0,00 11.619,48 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1493 11/11/2024 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1494 11/11/2024 8,69 0,00 8,69 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 4201 Noleggi

1495 11/11/2024 92,01 0,00 92,01 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1495 11/11/2024 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

1498 11/11/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1498 11/11/2024 21.648,84 0,00 21.648,84 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1498 11/11/2024 89,80 0,00 89,80 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1499 11/11/2024 19.433,41 0,00 19.433,41 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1500 11/11/2024 220,00 0,00 220,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

1500 11/11/2024 4.621,68 0,00 4.621,68 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1500 11/11/2024 131,77 0,00 131,77 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1500 11/11/2024 1.662,73 0,00 1.662,73 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1500 11/11/2024 7,70 0,00 7,70 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

1500 11/11/2024 2.193,29 0,00 2.193,29 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1500 11/11/2024 11.915,05 0,00 11.915,05 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

  ROSSI CARTA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA               
 IN SIGLA ROSSI



1500 11/11/2024 172,45 0,00 172,45 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1500 11/11/2024 1.158,38 0,00 1.158,38 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

1501 12/11/2024 1.960,00 0,00 1.960,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1502 12/11/2024 234,92 0,00 234,92 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1503 12/11/2024 861,05 0,00 861,05 0,00   CASSA PREVILINE ASSISTANCE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1504 12/11/2024 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1505 12/11/2024 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1506 12/11/2024 109,35 0,00 109,35 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1507 12/11/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1507 12/11/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 504,00 0,00 504,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 504,00 0,00 504,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 252,00 0,00 252,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1508 12/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1509 12/11/2024 302,77 0,00 302,77 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1509 12/11/2024 15,12 0,00 15,12 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1510 12/11/2024 384,00 0,00 384,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1511 12/11/2024 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00   VEM SISTEMI SPA 5152 Hardware

1512 12/11/2024 500,82 0,00 500,82 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1513 12/11/2024 196,52 0,00 196,52 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1514 12/11/2024 9.723,79 0,00 9.723,79 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1514 12/11/2024 97,24 0,00 97,24 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1515 12/11/2024 2.715,60 0,00 2.715,60 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4401 IRAP

1515 12/11/2024 21.207,60 0,00 21.207,60 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4402 IRES

1516 12/11/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1516 12/11/2024 441,00 0,00 441,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  TIPOLITOGRAFIA VALBONESI DI ASSIRELLI GIANLUCA, MARCO 
& C. SNC



1516 12/11/2024 1.475,47 0,00 1.475,47 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1516 12/11/2024 748,00 0,00 748,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1516 12/11/2024 3.531,10 0,00 3.531,10 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1516 12/11/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1516 12/11/2024 500,00 0,00 500,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1516 12/11/2024 110,50 0,00 110,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1516 12/11/2024 355,00 0,00 355,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1517 12/11/2024 32.984,00 0,00 32.984,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4405 ICI

1518 12/11/2024 321.714,33 0,00 321.714,33 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 7500 Altre operazioni finanziarie

1519 12/11/2024 600,00 0,00 600,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1520 12/11/2024 900,00 0,00 900,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1521 12/11/2024 881,30 0,00 881,30 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1521 12/11/2024 115,86 0,00 115,86 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1522 12/11/2024 120,48 0,00 120,48 0,00   T.CYCLE SRL 4101 Rimborso diritto annuale

1523 14/11/2024 62,00 0,00 62,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA 4101 Rimborso diritto annuale

1523 14/11/2024 28,00 0,00 28,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA 4101 Rimborso diritto annuale

1524 14/11/2024 83,17 0,00 83,17 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TREVISO BELLUNO DOLOMITI 4101 Rimborso diritto annuale

1525 14/11/2024 99,40 0,00 99,40 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DEL VENEZIA GIULIA 4101 Rimborso diritto annuale

1525 14/11/2024 5,96 0,00 5,96 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DEL VENEZIA GIULIA 4101 Rimborso diritto annuale

1525 14/11/2024 0,32 0,00 0,32 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DEL VENEZIA GIULIA 4101 Rimborso diritto annuale

1525 14/11/2024 112,45 0,00 112,45 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DEL VENEZIA GIULIA 4101 Rimborso diritto annuale

1526 14/11/2024 53,00 0,00 53,00 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

1526 14/11/2024 159,21 0,00 159,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

1527 14/11/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   MONTEBELLO DI CONDELLO DANIELA & C. S.A.S. 4101 Rimborso diritto annuale

1528 14/11/2024 25,00 0,00 25,00 0,00   A.S.D. - SEZIONE DI TIRO NAZIONALE - SEZIONE DI RIMINI 4102 Restituzione diritti di segreteria

1529 14/11/2024 42,70 0,00 42,70 0,00   STUDIO LEGALE BONELLI EREDE LOMBARDI PAPPALARDO 7500 Altre operazioni finanziarie

1530 14/11/2024 98,00 0,00 98,00 0,00 ALBANI ROBERTO 4102 Restituzione diritti di segreteria

1531 15/11/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   STADIUM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1532 15/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ROMI SAS DI BENEDETTINI ROBERTO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1533 15/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   GENERALI CAMPER E AUTO S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1534 15/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   4 FRATELLI POSATORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1535 15/11/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   CAPRIOTTI ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1536 15/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   EX NOVO COMPUTER  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1537 15/11/2024 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   GORDON DI CARLO ROSSI S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1538 15/11/2024 800,00 32,00 768,00 0,00   NATURA CENTER DI GIUSEPPE ANGELINI & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1539 15/11/2024 3.500,00 140,00 3.360,00 0,00   ORAZIO NELSON S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1540 15/11/2024 750,00 30,00 720,00 0,00   PIANOSOUND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1541 15/11/2024 3.200,00 128,00 3.072,00 0,00   SIBONI AUTO DI SIBONI WERTER 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1542 15/11/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   MAGA SNC DI BERNARDI MASSIMILIANO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1543 15/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   MD NOLEGGI ECOSOSTENIBILI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1544 15/11/2024 2.600,00 104,00 2.496,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1545 15/11/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   IVISION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1546 15/11/2024 2.800,00 112,00 2.688,00 0,00   KODRA VASIL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1547 15/11/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   BE. TUBE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1548 15/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   MECCANICA 2000 DI PICONE MARIO & SIBONI LORIS S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1549 15/11/2024 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   THEMELIA GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1550 18/11/2024 109,80 18,00 91,80 19,80   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1550 18/11/2024 4,39 0,00 4,39 0,79   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1551 18/11/2024 202,52 33,20 169,32 36,52   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1551 18/11/2024 8,10 0,00 8,10 1,46   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1552 18/11/2024 36,60 6,00 30,60 6,60 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1552 18/11/2024 1,46 0,00 1,46 0,26 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1553 18/11/2024 19,76 0,00 19,76 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1553 18/11/2024 494,00 0,00 494,00 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1554 18/11/2024 3,73 0,00 3,73 0,67 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1554 18/11/2024 93,33 15,30 78,03 16,83 CHIODINI LORENZA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1555 18/11/2024 11,04 0,00 11,04 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4499 Altri tributi

1555 18/11/2024 2,74 0,00 2,74 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4499 Altri tributi

1556 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   C.N.A. CANTIERE NAUTICO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1557 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VETROFUSO DI DANIELA POLETTI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  STEFANO & IGOR SNC DI COLAZZO IGOR DAVIDE E VERSARI 
STEFANO



1558 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   VITOBELLO RICAMBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1559 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   LASERSOFT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1560 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BIO SNAIL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1561 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   SILVER LAND S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1562 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BEE LIGHT S.N.C. DI ZAGHINI RICCARDO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1563 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   POGGI PACK - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1564 18/11/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   EUROGAMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1565 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ZETAPACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1566 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   BIO THAI - NATURAL PRODUCTS - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1567 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   FRIOSTAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1568 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   HOTEL RELAX DI GAIA MAURIZIO E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1569 18/11/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   UTENSILTECNICA - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1570 18/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   VICI & C. S.P.A 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1571 18/11/2024 1.644,13 65,77 1.578,36 0,00   ALFA GRU S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1572 18/11/2024 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00   MORETTI MODA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1573 18/11/2024 1.934,23 77,37 1.856,86 0,00   SOC. GAIA MASSIMO E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1574 18/11/2024 3.832,50 153,30 3.679,20 0,00   SILOS REVOLUTION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1575 18/11/2024 3.015,00 120,60 2.894,40 0,00   MONTEGA SRL ARTIGIANA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1576 18/11/2024 1.750,00 70,00 1.680,00 0,00   BOCCALATTE & FIGLI S.A.S. DI BOCCALATTE CESARE & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1578 18/11/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1578 18/11/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1579 18/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1579 18/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1579 18/11/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1580 18/11/2024 2.700,00 0,00 2.700,00 0,00   AUSILIO SPA 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1581 18/11/2024 144,58 0,00 144,58 0,00   BGF BUILDING S.R.L. 4101 Rimborso diritto annuale

1582 19/11/2024 285,20 0,00 285,20 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1583 19/11/2024 1.230,00 0,00 1.230,00 0,00   QUESTLAB SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1584 19/11/2024 300,00 0,00 300,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

1585 19/11/2024 1.260,00 0,00 1.260,00 0,00   ALPHA TEST SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1586 19/11/2024 300,00 0,00 300,00 0,00 DEL BARBA MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1586 19/11/2024 900,00 180,00 720,00 0,00 DEL BARBA MASSIMILIANO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1586 19/11/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 DEL BARBA MASSIMILIANO 4499 Altri tributi

1587 19/11/2024 800,00 0,00 800,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1588 20/11/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1589 20/11/2024 34,32 0,00 34,32 0,00   ESTRA ENERGIE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

1590 20/11/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   LEONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1591 20/11/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   FOOD AND DRINK CONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1592 20/11/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   ZETA BIOS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1593 20/11/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   NUOVA BUTOS HO.RE.CA. SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1594 20/11/2024 800,00 32,00 768,00 0,00   RI-CIRCOLO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1595 20/11/2024 2.750,00 110,00 2.640,00 0,00   CFC GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1596 20/11/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   BARFDRIES SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1597 20/11/2024 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00   POLICARI ARIANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1598 20/11/2024 2.800,00 112,00 2.688,00 0,00   MATERA MARIA DOMENICA E C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1599 20/11/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   RUSTICHELLI COLOR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1600 20/11/2024 3.162,00 126,48 3.035,52 0,00   LENGANE YACOUBA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1601 20/11/2024 6.000,00 240,00 5.760,00 0,00   CHIOC SUPERCAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1602 20/11/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   COSTRUIRE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1603 20/11/2024 2.600,00 104,00 2.496,00 0,00   CHIMJU' ICE-CAFE' DI BENTIVOGLI FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1604 20/11/2024 2.600,00 104,00 2.496,00 0,00   VILLALTA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1605 20/11/2024 3.206,20 128,25 3.077,95 0,00   BAGNI MIRELLA - S.N.C. DI BATTARRA CLAUDIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1606 20/11/2024 4.793,80 191,75 4.602,05 0,00   BAGNI MIRELLA - S.N.C. DI BATTARRA CLAUDIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1607 20/11/2024 2.640,00 0,00 2.640,00 0,00   COMUNE DI CIVITELLA DI ROMAGNA 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1608 20/11/2024 7.213,85 0,00 7.213,85 0,00   COMUNE DI PREDAPPIO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1609 20/11/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1610 20/11/2024 4.542,90 0,00 4.542,90 0,00   DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1611 20/11/2024 19.083,73 763,35 18.320,38 0,00   MINI F.LLI - SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1612 21/11/2024 273,28 0,00 273,28 0,00 BOLOGNESI GUELFI LUCA 7500 Altre operazioni finanziarie

1627 22/11/2024 151,34 0,00 151,34 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA



1627 22/11/2024 46,00 46,00 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1627 22/11/2024 2,66 2,66 0,00 0,00   COLLABORAZIONI VARIE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1628 22/11/2024 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00   COMUNE DI BORGHI 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1629 22/11/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1630 22/11/2024 120,00 0,00 120,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1630 22/11/2024 64,60 0,00 64,60 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1631 22/11/2024 12,42 0,00 12,42 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1632 22/11/2024 215,00 0,00 215,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1632 22/11/2024 125,00 0,00 125,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1632 22/11/2024 92,50 0,00 92,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1632 22/11/2024 207,00 0,00 207,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1632 22/11/2024 57,00 0,00 57,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1632 22/11/2024 26,50 0,00 26,50 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

1633 22/11/2024 1,40 0,00 1,40 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1634 22/11/2024 264,00 0,00 264,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1635 22/11/2024 88,00 0,00 88,00 0,00   ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE  S.P.A. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1636 22/11/2024 150,00 0,00 150,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1637 22/11/2024 1.809,43 0,00 1.809,43 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1637 22/11/2024 228,16 0,00 228,16 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1638 25/11/2024 3.201,39 0,00 3.201,39 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1638 25/11/2024 2.186,71 0,00 2.186,71 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1639 25/11/2024 1.451,26 0,00 1.451,26 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 -9,30 0,00 -9,30 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 206,50 0,00 206,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 932,47 0,00 932,47 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 2.339,10 0,00 2.339,10 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 524,50 0,00 524,50 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1639 25/11/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1640 25/11/2024 270,00 0,00 270,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1641 25/11/2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00   ASSOCIAZIONE CITTA' VIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1642 25/11/2024 11.192,18 0,00 11.192,18 0,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1643 25/11/2024 250.000,00 10.000,00 240.000,00 0,00 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

1644 25/11/2024 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 3116

1645 26/11/2024 66,86 0,00 66,86 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1646 27/11/2024 267.846,59 0,00 267.846,59 0,00 3113

1647 27/11/2024 4.621,21 0,00 4.621,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

1648 27/11/2024 11.800,00 0,00 11.800,00 0,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 5102 Fabbricati

1649 02/12/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1650 02/12/2024 4.880,00 800,00 4.080,00 0,00   BASSI ANDREA 5102 Fabbricati

1650 02/12/2024 195,20 0,00 195,20 0,00   BASSI ANDREA 5102 Fabbricati

1651 02/12/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1652 02/12/2024 2.380,00 0,00 2.380,00 0,00   INFOTEK SRL 5152 Hardware

1653 02/12/2024 32,69 0,00 32,69 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1653 02/12/2024 230,51 0,00 230,51 0,00   HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1654 02/12/2024 450,00 0,00 450,00 0,00   CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1655 02/12/2024 374,42 61,38 313,04 67,52 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1655 02/12/2024 14,98 0,00 14,98 2,70 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1656 02/12/2024 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00   COMUNE DI SAN LEO 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

1657 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MINOTTI COLOMBO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1658 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BONETTI DOMENICO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1659 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BOMBARDINI ROBERTA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1660 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SANTANDREA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1661 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MENZA ANNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1662 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA F.LLI SANSAVINI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1663 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   RABITI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1664 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MAGNANI REMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1665 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   AZ. AGR. MALAVOLTI MANUELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1666 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BONAVITA GINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1667 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SAMORI' ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1668 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FIOREBACCA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
ECONOMICO
  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 
Camere di commercio

  UNIONCAMERE - FONDO PEREQUATIVO    LEGGE  N. 580/93 
01484460587 01484460587

Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo 
perequativo



1669 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA F.LLI TRAMONTI SOC. SEMPL. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1670 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA GRILLI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1671 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   BISERNI BRUNO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1672 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MONANNI MATTEO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1673 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MARCHI FRANCA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1674 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   MARCHI CLAUDIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1675 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FABBRI GUERRINO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1676 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SERRI PIERLUIGI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1677 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA VITALI E SELVI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1678 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   SAMORI' CESARE E BRUNO AZ. AGR. SOCIETA' SEMPLICE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1679 02/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   DAMAGIO SOCIETA' AGRICOLA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1680 02/12/2024 3.840,00 0,00 3.840,00 0,00   BONELLI BUS DI BONELLI DEDEO E MARCO & C. - S.A.S. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1681 02/12/2024 3.640,00 0,00 3.640,00 0,00   FATTORI SAFEST SRL 5149 Altri beni materiali

1682 02/12/2024 329,40 54,00 275,40 59,40 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1682 02/12/2024 13,18 0,00 13,18 2,38 MONGIELLO MICHELE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1683 02/12/2024 183,60 0,00 183,60 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1683 02/12/2024 7,34 0,00 7,34 0,00 PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 74,66 12,24 62,42 13,46 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 2,99 0,00 2,99 0,54 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 76,25 12,50 63,75 13,75 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 3,05 0,00 3,05 0,55 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 -76,25 -12,50 -63,75 -13,75 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1684 02/12/2024 -3,05 0,00 -3,05 -0,55 PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1685 02/12/2024 2.136,00 0,00 2.136,00 0,00   QUADRA SRL 5104 Mobili e arredi

1686 02/12/2024 288,58 0,00 288,58 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1686 02/12/2024 260,82 0,00 260,82 0,00   FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1687 02/12/2024 5.642,51 0,00 5.642,51 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1688 02/12/2024 6.572,41 0,00 6.572,41 0,00   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

1689 03/12/2024 5,75 0,00 5,75 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1689 03/12/2024 1,00 0,00 1,00 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi



1689 03/12/2024 150,39 0,00 150,39 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1689 03/12/2024 561,20 0,00 561,20 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

1690 03/12/2024 82,77 0,00 82,77 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1690 03/12/2024 907,10 0,00 907,10 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1690 03/12/2024 35,80 0,00 35,80 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1690 03/12/2024 683,87 0,00 683,87 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1691 03/12/2024 14,22 0,00 14,22 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1691 03/12/2024 938,00 0,00 938,00 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1692 03/12/2024 53,78 0,00 53,78 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1692 03/12/2024 1.590,72 0,00 1.590,72 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1693 03/12/2024 342,24 0,00 342,24 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1694 03/12/2024 247,08 0,00 247,08 0,00   ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Noleggi

1695 04/12/2024 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 4201 Noleggi

1696 04/12/2024 5,75 0,00 5,75 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1696 04/12/2024 100,07 0,00 100,07 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1697 04/12/2024 31,65 0,00 31,65 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1698 04/12/2024 85,73 0,00 85,73 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1699 04/12/2024 4.925,18 0,00 4.925,18 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4403 I.V.A.

1700 04/12/2024 47,19 0,00 47,19 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1701 04/12/2024 600,00 0,00 600,00 0,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1701 04/12/2024 24,00 0,00 24,00 0,00 CARRAI LUCA 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1701 04/12/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 CARRAI LUCA 4499 Altri tributi

1702 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ROMAGNABNB DI ORONTI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1703 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CSCT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1704 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CELLORAMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1705 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BARTOLINI SONIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1706 04/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   FOGLIERA STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1707 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GINESTRI ARREDAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1708 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   SOLGAS S.N.C. DI FABBRI SERGIO E CHILUZZI ELVIS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1709 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OSTERIA DEL FABBROLO DI FABIANI MARINA E C. SNC 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese



1710 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BERTOZZI CRISTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1711 04/12/2024 6.998,50 279,94 6.718,56 0,00   SOCIETA' AGRICOLA PANZAVOLTA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1712 04/12/2024 8.500,00 340,00 8.160,00 0,00   GARAVINI NICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1713 04/12/2024 2.325,00 93,00 2.232,00 0,00   SANTANDREA DANIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1714 04/12/2024 8.220,36 328,81 7.891,55 0,00   SOCIETA' AGRICOLA GARAVINI GABRIELE & LUCA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1715 04/12/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   F.LLI BERNABINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1716 04/12/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   SOCIETA' AGRICOLA CESENA S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1717 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MILLIMETRI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1718 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   STRADEDELLEST PRODUZIONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1719 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1720 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   TERMOIDRAULICA DI ROSINA LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1721 04/12/2024 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00   TRATTORIA DI ARDIANO DI PIADELLI CRISTINA & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1722 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   OSTERIA DEGLI USIGNOLI S.A.S. DI TARGHINI FABRIZIO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1723 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   COOP. SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO - COOP. A R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1724 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ABACAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1725 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   EUROPRINT S.N.C. DI TARTARI MAURIZIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1726 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GIOVANE STRADA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1727 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   A.M.E. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1728 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   BARTOLINI NANCY 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1729 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   GUIDI RENATO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1730 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   CO.BO.KE. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1731 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   ASSUNTA TESSUTI - S.N.C. DI PAGLIERANI ASSUNTA & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1732 04/12/2024 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00   MAMBELLI CESARE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1733 05/12/2024 1,41 0,00 1,41 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1742 09/12/2024 246,56 0,00 246,56 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1743 09/12/2024 0,50 0,00 0,50 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1744 09/12/2024 126,00 0,00 126,00 0,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1746 09/12/2024 2.787,57 111,50 2.676,07 0,00   COLTIVO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1747 09/12/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   IPERPNEUS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1748 09/12/2024 1.600,00 64,00 1.536,00 0,00   DASCALU ANAMARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  LAVASCIUGA ONDA DEL PULITO SELF SERVICE DI 
OSTROVSKAYA SVETLANA



1749 09/12/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   ALFREDO COLI  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1750 09/12/2024 6.942,04 277,68 6.664,36 0,00   AUTOTRASPORTI BRUNELLI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1751 09/12/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   MATTEINI GIAMPAOLO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1752 09/12/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   AR-FER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1753 09/12/2024 2.800,00 112,00 2.688,00 0,00   SALSI CHRISTIAN 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1754 09/12/2024 1.000,00 40,00 960,00 0,00   FIORETTI ALEX 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1755 09/12/2024 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00   KREO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1756 09/12/2024 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00   ESPOSTO GIOVANELLI MICHELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1757 09/12/2024 105,41 17,28 88,13 19,01 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1757 09/12/2024 4,22 0,00 4,22 0,76 BONAVITA DEBORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1758 09/12/2024 52,70 8,64 44,06 9,50 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1758 09/12/2024 2,11 0,00 2,11 0,38 GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1759 09/12/2024 52,70 8,64 44,06 9,50 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1759 09/12/2024 2,11 0,00 2,11 0,38 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1760 09/12/2024 2.600,06 426,24 2.173,82 468,86   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1760 09/12/2024 104,01 0,00 104,01 18,76   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1761 09/12/2024 544,61 89,28 455,33 98,21   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1761 09/12/2024 21,79 0,00 21,79 3,93   STUDIO DELL'OMO COMMERCIALISTI  ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 09/12/2024 162,00 0,00 162,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 09/12/2024 6,48 0,00 6,48 0,00 FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1762 09/12/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 FOCACCI FRANCESCO 4499 Altri tributi

1763 10/12/2024 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00   FONDAZIONE CASA ARTUSI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1764 10/12/2024 10.275,27 0,00 10.275,27 0,00 3116

1764 10/12/2024 427,18 0,00 427,18 0,00 3116

1765 10/12/2024 7.270,00 290,80 6.979,20 0,00   G. & G. DI GENTILI PIERPAOLO & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1766 10/12/2024 7.251,00 290,04 6.960,96 0,00   EDIL BALZE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1767 10/12/2024 2.375,00 95,00 2.280,00 0,00   INNOVATO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1768 10/12/2024 10.000,00 400,00 9.600,00 0,00   MAM IMPERIALE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1773 10/12/2024 48,66 0,00 48,66 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1773 10/12/2024 17.760,97 0,00 17.760,97 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 
Camere di commercio

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 
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1773 10/12/2024 72,50 0,00 72,50 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1773 10/12/2024 180,00 0,00 180,00 0,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1775 10/12/2024 20.904,14 0,00 20.904,14 0,00   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

1776 10/12/2024 11.900,00 0,00 11.900,00 0,00   L'OTTAGONO DI CRISPINO NICOLA 5102 Fabbricati

1777 10/12/2024 726,00 0,00 726,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1777 10/12/2024 242,00 0,00 242,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2112 Spese per pubblicità

1777 10/12/2024 2.752,53 0,00 2.752,53 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1777 10/12/2024 181,73 0,00 181,73 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

1777 10/12/2024 1.714,00 0,00 1.714,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1777 10/12/2024 2.303,39 0,00 2.303,39 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1777 10/12/2024 198,00 0,00 198,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1777 10/12/2024 22,82 0,00 22,82 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1777 10/12/2024 1.248,16 0,00 1.248,16 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1777 10/12/2024 121,66 0,00 121,66 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4201 Noleggi

1777 10/12/2024 1.180,00 0,00 1.180,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5102 Fabbricati

1777 10/12/2024 770,00 0,00 770,00 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 5152 Hardware

1778 10/12/2024 47.600,00 0,00 47.600,00 0,00   DINAMICA MEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1780 10/12/2024 2.746,40 0,00 2.746,40 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 4499 Altri tributi

1781 10/12/2024 0,69 0,00 0,69 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1782 10/12/2024 110,00 0,00 110,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1782 10/12/2024 540,00 0,00 540,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1782 10/12/2024 428,00 0,00 428,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1782 10/12/2024 27,00 0,00 27,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1782 10/12/2024 200,00 0,00 200,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1782 10/12/2024 14,25 0,00 14,25 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

1782 10/12/2024 3,00 0,00 3,00 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1783 10/12/2024 68,05 0,00 68,05 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1783 10/12/2024 2,10 0,00 2,10 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1783 10/12/2024 46,90 0,00 46,90 0,00 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

1783 10/12/2024 6,00 0,00 6,00 0,00 4499 Altri tributi
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ROMAGNA
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  CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 
ROMAGNA



1783 10/12/2024 533,77 0,00 533,77 0,00 2104 Altri materiali di consumo

1784 11/12/2024 50,00 0,00 50,00 0,00   TECNO PORTE SRL 4102 Restituzione diritti di segreteria

1785 11/12/2024 67,00 0,00 67,00 0,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1786 11/12/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1787 11/12/2024 672,00 0,00 672,00 0,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1788 11/12/2024 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1788 11/12/2024 7.088,10 0,00 7.088,10 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1789 11/12/2024 3.595,20 0,00 3.595,20 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1789 11/12/2024 4.116,00 0,00 4.116,00 0,00   CICLAT SOC.COOP. 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

1790 11/12/2024 200,00 0,00 200,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1791 11/12/2024 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00   NOMISMA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1792 11/12/2024 3.100,00 0,00 3.100,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1793 11/12/2024 169.285,00 0,00 169.285,00 0,00 3116

1794 11/12/2024 53,21 0,00 53,21 0,00   CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA 4101 Rimborso diritto annuale

1794 11/12/2024 3,19 0,00 3,19 0,00   CAMERA DI COMMERCIO GRAN SASSO D'ITALIA 4101 Rimborso diritto annuale

1795 11/12/2024 910,60 0,00 910,60 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1796 12/12/2024 43.550,28 0,00 43.550,28 0,00   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

1797 16/12/2024 7.125,00 0,00 7.125,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1798 16/12/2024 19.640,00 0,00 19.640,00 0,00   CNA FORMAZIONE EMILIA - ROMAGNA S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1799 16/12/2024 920,00 0,00 920,00 0,00   INFOTEK SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1800 16/12/2024 900,00 0,00 900,00 0,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1801 16/12/2024 150,00 0,00 150,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1802 16/12/2024 5.600,00 0,00 5.600,00 0,00   ELETTRONICA CORTESI S.R.L 5102 Fabbricati

1803 17/12/2024 25,00 0,00 25,00 0,00   PANIFICIO VILLA S.R.L. 4102 Restituzione diritti di segreteria

1804 17/12/2024 298,10 0,00 298,10 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1805 17/12/2024 118,24 0,00 118,24 0,00   POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

1806 17/12/2024 128,00 0,00 128,00 0,00   AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1807 17/12/2024 6.200,00 0,00 6.200,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1808 17/12/2024 150,00 0,00 150,00 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1822 18/12/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO 
DELL'EMILIA ROMAGNA

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 
Camere di commercio

  CESCOT - CENTRO SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO 
SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA IN SIGLA 
'CESCOT S.C.A R.L'.



1822 18/12/2024 86,40 0,00 86,40 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1822 18/12/2024 3,54 0,00 3,54 0,00 ELEGIBILI CINZIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1823 18/12/2024 65,88 10,80 55,08 11,88 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1823 18/12/2024 2,64 0,00 2,64 0,48 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1824 18/12/2024 300,99 0,00 300,99 0,00 PEDERIVA FILIPPO 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

1826 18/12/2024 15,66 0,00 15,66 0,00   TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

1827 18/12/2024 580,00 0,00 580,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

1827 18/12/2024 320,00 0,00 320,00 0,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicità

1828 18/12/2024 3.732,86 0,00 3.732,86 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1828 18/12/2024 3.731,08 0,00 3.731,08 0,00   A2A ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

1829 18/12/2024 149,33 24,48 124,85 26,93 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1829 18/12/2024 5,98 0,00 5,98 1,08 MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1830 18/12/2024 39,24 0,00 39,24 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1831 18/12/2024 5,01 0,00 5,01 0,00   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

1832 18/12/2024 500,00 20,00 480,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1833 18/12/2024 1.422,69 56,91 1.365,78 0,00   AG DI TORRESAN GIADA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1834 18/12/2024 1.830,00 73,20 1.756,80 0,00   SACADRANCA DI COLETTA MICHELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1835 18/12/2024 3.589,85 143,59 3.446,26 0,00   SELA GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1836 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   GFP LAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1837 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ADRIAFIL COMMERCIALE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1838 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1839 18/12/2024 983,73 39,35 944,38 0,00   DITTA LOMBARDO DI D'APREA ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1840 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   NIPAR S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1841 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ALMA FASHION S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1842 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ARTISTICA ARTIGIANA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1843 18/12/2024 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00   LUMED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1844 18/12/2024 425,00 17,00 408,00 0,00   TENUTA LA VIOLA AZ.AG. GABELLINI DI SERRA LIDIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1845 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   G-BERRIES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1846 18/12/2024 1.625,00 65,00 1.560,00 0,00   PALADINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1847 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   IPER-NET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA GALASSI MARIA O AZIENDA 
AGRICOLA MARIAGALASSI

  "LASER TEAM SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" IN 
SIGLA "LASER TEAM S.R.L."



1848 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1849 18/12/2024 1.937,50 77,50 1.860,00 0,00   VIGNOLI - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1850 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   EDIZIONI BARZANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1851 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   REV PACKAGING SOLUTIONS - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1852 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ARTEMONDO NEW S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1853 18/12/2024 1.614,47 64,58 1.549,89 0,00   PASA DI ALESSANDRA PASINI S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1854 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   MIGANI INDUSTRIE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1855 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   ATI DI MARIANI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1856 18/12/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   FIRA INDUSTRIALE - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1857 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   RAMBERTI  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1858 18/12/2024 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00   COSTAMP - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1859 18/12/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   ITALBONIFICHE S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1860 18/12/2024 2.200,00 88,00 2.112,00 0,00   A.E.C. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1861 18/12/2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 BESI MARCO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1861 18/12/2024 80,00 0,00 80,00 0,00 BESI MARCO 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

1862 18/12/2024 3.920,23 156,81 3.763,42 0,00   RAVAIOLI DAVIDE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1863 18/12/2024 9.895,00 395,80 9.499,20 0,00   TENUTA MAGNOLIA DI TESTI ELISA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1864 18/12/2024 9.900,00 396,00 9.504,00 0,00   SILVANI GABRIELE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1865 19/12/2024 14.542,80 0,00 14.542,80 0,00 BATTISTINI CARLO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1865 19/12/2024 2.192,40 2.192,40 0,00 0,00 BATTISTINI CARLO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1865 19/12/2024 11.595,41 11.595,41 0,00 0,00 BATTISTINI CARLO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1865 19/12/2024 612,13 612,13 0,00 0,00 BATTISTINI CARLO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1865 19/12/2024 215,73 215,73 0,00 0,00 BATTISTINI CARLO 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

1866 19/12/2024 11.215,00 0,00 11.215,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1866 19/12/2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00   IC OUTSOURCING SCRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

1867 19/12/2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00   SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicità

1869 19/12/2024 382,50 0,00 382,50 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1869 19/12/2024 256,80 0,00 256,80 0,00   TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1870 19/12/2024 95,00 0,00 95,00 0,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

1871 19/12/2024 3,10 0,00 3,10 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  PAGANELLI STEFANIA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA 
SEMPLICE

  CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA 
ROMAGNA



1871 19/12/2024 143,88 0,00 143,88 0,00 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1871 19/12/2024 94,75 0,00 94,75 0,00 2104 Altri materiali di consumo

1871 19/12/2024 76,00 0,00 76,00 0,00 4499 Altri tributi

1872 19/12/2024 392,61 0,00 392,61 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1872 19/12/2024 51,60 0,00 51,60 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

1872 19/12/2024 275,87 0,00 275,87 0,00   CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1873 19/12/2024 11,71 0,00 11,71 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1874 19/12/2024 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1875 19/12/2024 218,15 0,00 218,15 0,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1875 19/12/2024 2.041,50 0,00 2.041,50 0,00   AON ADVISORY AND SOLUTIONS SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1876 19/12/2024 139,06 0,00 139,06 25,08 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1876 19/12/2024 3.476,26 569,88 2.906,38 626,86 BURATTI ILDE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1877 19/12/2024 159.297,55 0,00 159.297,55 0,00 3116

1878 20/12/2024 55,21 0,00 55,21 0,00   TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1879 20/12/2024 72,34 0,00 72,34 0,00   TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

1879 20/12/2024 25,82 0,00 25,82 0,00   TIM SPA 4499 Altri tributi

1880 20/12/2024 294,78 0,00 294,78 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1881 20/12/2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1882 20/12/2024 44,90 0,00 44,90 0,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1882 20/12/2024 1.122,40 0,00 1.122,40 0,00 BRUSI GIOVANNI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1882 20/12/2024 2,00 0,00 2,00 0,00 BRUSI GIOVANNI 4499 Altri tributi

1883 20/12/2024 322,74 0,00 322,74 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 0,53 0,00 0,53 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 375,00 0,00 375,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 1.175,04 0,00 1.175,04 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 199,98 0,00 199,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 549,00 0,00 549,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 338,25 0,00 338,25 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 1.380,00 0,00 1.380,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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1883 20/12/2024 244,98 0,00 244,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 1.259,20 0,00 1.259,20 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 1.599,98 0,00 1.599,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 949,92 0,00 949,92 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 280,00 0,00 280,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 76,00 0,00 76,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 8,00 0,00 8,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 768,00 0,00 768,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 157,00 0,00 157,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 614,00 0,00 614,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 8.935,00 0,00 8.935,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 3.806,00 0,00 3.806,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1883 20/12/2024 336,00 0,00 336,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 949,98 0,00 949,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 300,00 0,00 300,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1884 20/12/2024 36,00 0,00 36,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 684,00 0,00 684,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 1.801,53 0,00 1.801,53 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 3.664,86 0,00 3.664,86 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1884 20/12/2024 378,00 0,00 378,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1884 20/12/2024 984,52 0,00 984,52 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1884 20/12/2024 798,00 0,00 798,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 4.355,10 0,00 4.355,10 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 -817,85 0,00 -817,85 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



1884 20/12/2024 255,00 0,00 255,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 624,99 0,00 624,99 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 9.359,00 0,00 9.359,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1884 20/12/2024 250,00 0,00 250,00 0,00   INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

1885 20/12/2024 100,45 0,00 100,45 0,00   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

1886 20/12/2024 726,80 0,00 726,80 0,00   FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

1887 31/12/2024 2,50 0,00 2,50 0,00   TELEPASS SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1888 31/12/2024 3,28 0,00 3,28 0,00   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

1889 31/12/2024 1,55 0,00 1,55 0,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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